

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงพยาบาล หมู่ที่ 7 บ้านพงพยอม  
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 114.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีต  
 ไม่น้อยกว่า 85.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพงพยอม ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ ธันวาคม 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ	236,238.46	1.2726	300,637.06	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			303,637.06	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			303,000.00	
(ตัวอักษร)"(สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน )					

ขนาดพื้นที่ 570 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2

ราคาเฉลี่ย 531.57 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอำพล โทษา)

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเท)

นายช่างโยธา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายประพัต ชาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตรงกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียน หมู่ที่ 7 บ้านพงพยอม  
 รายละเอียด ดัดแปลงถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 114 ม. หนา 0.15 ม. หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 85.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพงพยอม ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2558 ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงอำเภอเมืองที่ 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดกลาง)	570.00	ตร.ม.	-	-	3.34	1,903.80	1,903.80	
2	ทรายรองพื้น	28.50	ลบ.ม.	406.54	11,586.39	99.00	2,821.50	14,407.89	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ซม.)	85.50	ลบ.ม.	1,845.80	157,815.90	306.00	26,163.00	183,978.90	
4	เหล็ก(wiremate) ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	570.00	ตร.ม.	30.00	17,100.00	5.00	2,850.00	19,950.00	
5	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	34.20	ตร.ม.	-	-	133.00	4,548.60	4,548.60	
6	เหล็ก RB Ø 15 มม.	152.90	กก.	16.38	2,504.50	3.40	519.86	3,024.36	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....ผู้เสนอ/อนุมัติ  
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายอำพล โทษา) (นายพิพัฒพงษ์ มุลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)  
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ นายช่างโยธา วิศวกรราชการแทน นายก อบต. ขามทะเลสอ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย ตำบลสามทะเลน้อย อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียนพยาบาล หมู่ที่ 7 บ้านทรงพยอม

รายละเอียด ต้นทุนการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 114.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 85.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านทรงพยอม ตำบลสามทะเลน้อย อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

หน้าที่ 2/3

ราคานับวันไม่ต่ำกว่าที่อำเภอเมืองที่ 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	97.68	กก.	16.20	1582.416	3.40	332.112	1914.528	
8	โพง 0.15 * 5.00 ม.	10.00	เมตร	5.00	50.00	-	-	50.00	
9	ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 ม.	17.10	ลบ.ม.	107.00	1,829.70	30.00	513.00	2,342.70	
10	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	57.00	ลิตร	20.64	1,176.48	-	-	1,176.48	
11	ค่าทยอยขยายรอยต่อคอนกรีต	228.00	เมตร	-	-	12.90	2,941.20	2,941.20	
	<b>รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน</b>							<b>236,238.46</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ที่ปรึกษา/อนุมัติ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายอำพล ไชษา)

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

นายช่างโยธา วิศวกรราชการแทน

นายก อบต. ขามทะเลสอ

ผู้อำนวยการกองช่าง